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Ministerio de Finanzas 
del Ecuador 

COMPROBANTE DE PAGO 

Entidad: 	280-9999-0000 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

Tipo Registro: 	DEV PLANTA CENTRAL 

36800 

000 
Ioolusión Economíca y Socia' 

DI 	N1NANC1ERA 

368,00 

0,00 

0,00 CANC.rO 

368,00 

Ejercicio: 	2019 

No. CUR: 	6945 

Monto: 

IVA: 

Sub Total: 

Retenciones IVA: 

Deducción Presupuestaria: 

Total Líquido Pagar: 

RODRIGUEZ MANUEL RAMIRO, VIAJE A ESMERALDAS CONDUCIENDEO 
ELVEHICULO PEI 1513 MOVILIZANDO A LOS FUNCIONARIOS DE LA 

Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	SANCO A LA BRIGADA COMUNICACIONAL DE LOS USUARIOS DEL BDH 

Cuenta Monetaria No.: 	003086324704 	DEL 29 SEPT AL 4 OCTUBRE 2019, CONTROL PREVIO MA-CR-XE-NG. 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

Cta. Pagadora Fuente 1 Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 1 
1110006 1 RECURSOS FISCALES 2111012019 36800 000 

Sub - Total 368,00 0,00j 

Retenciones 
NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0,00 

nes Sin Factura 

1 Código 	Nombre 	 Monto 	1 

Monto Líquido: 
	

368,00 

•33 /Áy 



032 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	280 1  MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptCom proba nteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

Fecha Elaboración No. C 	No. Original 

0000 017 0 6945 6862 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

1 COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-2821- 3422 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 368.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 368.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 368.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 368.00 

SON: 	TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO DOLARES 

DESCRIPCION: 	RODRIGUEZ MANUEL RAMIRO, VIAJE A ESMERALDAS CONDUCIENDEO EL VEHICULO PEI 1513 MOVILIZANDO A LOS 
FUNCIONARIOS DE LA SANCO A LA BRIGADA COMUNICACIONAL DE LOS USUARIOS DEL BDH DEL 29 SEPT AL 4 OCTUBRE 
2019, CONTROL PREVIO MA-CR-XE-NG. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADc: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA-. 

 

sable 

 

Director Financiero Funcionario 4-  Funcionario 	eon 
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COMPROBANTE U NICO DE REGISTRO 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptCom proba nteGastos.rdlc 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

0000 	 017 1 010 	2019 	6945 	6862 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-2821 7  

No. Expediente 

3422 

FA RTO DEV 

Registro: 

R 
Clase de 	 1 	 1 Clase de 	

1 OTROS GASTOS 
______________ 

1 DEVENGADO 	 Gasto: 
1 1 

Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 1707976096 
IRODRIGUEZ 

 MANUEL RAMIRO 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Director Financiero Funcionano Responsable 



/ 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 	 1 
Institucion: 	280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 11 	Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

0000 015 1 010 2019 6862 1 	6862 Unid. Desc 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-2821- 3422 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 36800 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 368.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 368.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 368.00 

SON: 	TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO DOLARES 

DESCRIPCION: 	RODRIGUEZ MANUEL RAMIRO, VIAJE A ESMERALDAS CONDUCIENDEO EL VEHICULO PEI 1513 MOVILIZANDO A LA BRIGADA 
COMUNICACIONAL DE LOS USUARIOS DEL I3DH DEL 29 SEPT AL 4 OCTUBRE 2019 

1 6+15 

DATOS APROBACIÓN 

- ESTADO 	- REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

/019  

Director Financiero Funconario Responsable 



686 Z- 
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A 	DIRECCIÓN FINANCIERA 
A hc4uscn 

ErnyS 	 INFORME DE LIQUIDACION DE VIATICOS 

730 
Cédula No. 	 1707976096 	 Caigo: 	 CÓNÓUq'OR 
Funcionano 	RODRIGUEZ MANUEL RAMIRO 

Fecha / 	 Hora 	 / Fecha 	Hora 

Salida: 	'29/09/2019 	9:30 	Retorno: 	0511012019 	5:00 	Ciudad: 	ESMERALDAS - IBARRA 

1. CÁLCULO DE VIATICOS, SUBSISTENCIA Y AUMENTACIÓN 
Concepto Valor 1 	N' Días /" Monto a Pagar 
Viático 80,00 	/ 4 / 1 	 320,00 

o_ 
0 

0,00 

000 	 j 0,00 

Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 320,00 

3 flFTAI 1 F nF ('('tUPRflRtNTFS flF PFFMRñI S(' flF (,ARTOS 

Fecha No. Comprob.Venta Part;da-CeOif 	 Concepto 	- Monto 

fHOSPEDAJE 20,00 

ALIMENTACION 28,00 

PARQUEADEROS - 	 0,00 

COMBUSTIBLE_YLUBRICANTES 40,05 

Totalreembolso 	 - 88,05 

' flTAl 1 nw CflRAPP('IRAPJTFÇ .IIIqTIFIrAnrlq 

Fecha No, Cornprob.Venta Partida.Certit 	 Concepto - 	Monto 

HOSPEDAJE  118,00 

ALIMENTACION 118.00 

MOV!LIZACION 0,00 

Total reembolso 236,00 

DATOS GENERALES 
	

Certificación N°: 

/ 

/ 

4. LIQUIDACION 

a) Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 

Total de viáticos 
(-) Anticipo entregado: 

Valor a Justificar 
Valor sin Justificar 	 30% 

Valor que justifica el funcionario 

Saldo a favor de MIES 

b) Total por reembolso de gastos 

c) Total por liquidacion de compras 

d) Total a favor del Funcionario 

5. OBSERVACIONES 
No. 

2 

PFCOMENDACIÓN  

320 00 	
)ts 	¡MnI1tert. 4 CJijSt,. 

- 	A/ 

	

224,00 	224 00" 

	

96,00 	96,00 
CON- 

320,00/ [,rESOR:,T--k- 

íFavoret/  
/ 'conforme 

1 

40805 
ZJ)lRECTO11JA "~WIER XA IMES 

-w 

Analizada la documentación que sustenta la solicitud de pago, se determina que: la documentación cumple con la normativa legal vigente en 

materia,porloqueesprocedenterealizarlosregistroscontables-presupuestariosquecorrespondan,laautorizaciónyelpagocorrespondiente 

Quito, 15 de octubre de 2019 

MATILDE ANDRADE MUÑOZ 

tNALISTA DE 
CONTROL PREVIO 



A Ministerio 	 o de Inclusión 	 9 
Económica y Social 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 
INSTITUCIONALES 	No. 394- R.R. U-N-A-MIE5-201 27/09/2019 

VIÁTICOS x MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

RAMIRO RODRÍGUEZ CONDUCTOR 

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL 
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 

SERVIDOR 
ESMERALDAS - IMBABURA 

DIRECCION ADMINISTRATIVA 

FECHA 

LLEGADA 
HORA LLEGADA (hh:mm) 

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) (dd-mmm- 

aaaa) 

29/09/2019 09:30 04/10/2019 20:00 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

SRES. RAMIRO RODRÍGUEZ, JAIRO PADILLA, SEBASTIÁN HIDALGO Y SRTA. DANIELA LUCIOPAREDES, 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

CONDUCIENDO EL VEHÍCULO CHEVROLET D-MAX DE PLACAS PEI-1513, MOVILIZAR A LA BRIGADA COMUNICACIONAL DE LOS USUARIOS DEL BDH. 

SUPERVISIÓN DE LOS PUNTOS PAGO EN LAS PROVINCIAS DE ESMERALDAS E IMBABURA Y SUS RESPECTIVOS CANTONES. 

TRANSPORTE 

SALIDA LLEGADA 
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE 

RUTA 
FECHA HORA FECHA HORA (Aéreo, terrestre, marítimo, otros) TRANSPORTE 

dd-mmm-aaaa hh mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

QUITO- 
PEI - 1513 

TERRESTRE ESMERALDAS ..29/09/2019 09:30 29/09/2019 15:30 

ESMERALDAS- 
PEI

- 
 1513 

TERRESTRE IMBABURA 04/10/2019 06:00 04/10/2019 12:00 

PE 1- 1513 IMBABURA- 

TERRESTRE QUITO 04/10/2019 18:00 04/10/2019 20:00 

AUTORIZACIÓN: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa 

Financiera del MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la 

siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: No. DE CUENTA: 
BANCO DEL PICHINCHA TIPO DE CUENTA: 3086324704 

CORRIENTE 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 
FIRMA DE LA 0 EL SERVIDOR SOLICITANTE 
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NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR ECO. MARIA BELEN LANDAZURI 

SR. RAMIRO RODRÍGUEZ DIRECTORA ADMINISTRATIVA 

CONDUCTOR ADMINITRATIVO 

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con 
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO por lo menos 3 días de anticipación al cumplimiento de los servicios 

institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la 

Autoridad Nominadora autorice. 

- 
• De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como 

la autorización quedarán insubsistentes 

. El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro 

del término de 4 días de cumplido el servicio institucional 

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de 
DRA. LEONOR COBO descanso obligatorio, con excepción de las Máximas Autoridades o de casos 

COORDINADORA NACIONAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA 
excepcionales debidamente justificados por la Máxima Autoridad o su 

Delegado. 



/ 

- 	- 

de Inclusión 	 V  AA
Ministerio 

Económica y Soci  

INFORME DESERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 
FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 

 
INSTITUCIONAL 

07/10/2019 No- 394 - R.R.D.N.A.-MIES-2019 

DATOS GENERALES  

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 
PUESTO QUE OCUPA: 

CONDUCTOR 
SR.RAMIRO RODRIGUEZ 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECELA O EL SERVIDOR 
ESMERALDAS . IMBABURA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

SR. RAMIRO RODRIGUEZ-- SRES. SEBASTIÁN HIDALGO, JAIRO PADILLA Y LA SRTA. DANIEI.A LUCIO PAREDES. 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES: 

2910912019: 

Inicie mis actividades a las 09:30 para trasladarme desde la plataforma de lo social a retirarles a los compañeros funcionarios Srta. Daniela 

Lucio Paredes y los Sres. Jairo Padilla y Sebastián Hidalgo para trasladarnos 	hasta la ciudad de Esmeraldas, llegando a las 15:30 hora en que 

nos retiramos a pernoctar en esta ciudad. Cabe señalar que el almuerzo nos servimos en la población de Viche y la merienda en la ciudad de 

Esmeraldas. 

30109/2019: 

Inicie mis actividades a las 07:30 para trasladarnos hasta la parroquia de Vuelta Larga perteneciente al Cantón Esmeraldas y trabajando los 

compañeros funcionarios hasta las 14:30 para dirigirnos hasta las oficinas de la Dirección Distrital de Esmeraldas, llegando a las 15:30 y 
trabajando los compañeros hasta las 18:00, hora en que nos retiramos a pernoctar en esta ciudad. 

Debo mencionar que los alimentos lo consumimos en la ciudad de Esmeraldas. 

01/10/2019 

Inicie mis actividades a las 06:15 para trasladarme desde la ciudad de Esmeraldas hasta la ciudad de Borbón llegando 	a las 08:40, lugar 

donde los compañeros trabajaron hasta las 15:45, hora en que retornamos hasta la ciudad de Esmeraldas, llegando a las 17:45, trabajando 

los compañeros hasta las 18:30. Por disposición del Sr. Gonzalo Utreras director de control de operaciones nos trasladamos hasta la 

parroquia de Tonsupa, llegando a las 19:15, hora en que nos retiramos a pernoctar en este lugar. 

Cabe señalar que el desayuno y el almuerzo lo consumimos en la ciudad de Esmeraldas mientras que la merienda en la ciudad de Tonsupa. 

0211012019: 

Inicie mis actividades a las 06:30 para trasladarnos junto a los compañeros hasta la parroquia de Montalvo, llegando a las 08:15, lugar donde 

los compañeros funcionarios trabajaron hasta las 15:00 para inmediatamente dirigirnos hasta la ciudad de San Lorenzo, llegando a las 17:15, 

hora en que nos retiramos a pernoctar en esta ciudad. 

Además debo indicar que el desayuno y el almuerzo nos servimos en la parroquia de las Peñas mientras que la merienda en la ciudad de San 

Lorenzo. 

03/1012019: 

Luego de las medidas económicas anunciadas por el gobierno central la noche anterior, recibimos la disposición del Sr. Gonzalo Utreras 

Director de Control de Operaciones de retornar hasta la ciudad de Quito, iniciando nuestro regreso a las 05:00 y logrando llegar a la ciudad 

de Otavalo a las 07:30, hora en la que nos fue prácticamente imposible continuar con nuestro recorrido por cuanto la vía panamericana se 

encontraba obstaculizada en diferentes sectores de esta ciudad, razón por la cual nos vimos obligados a pernoctar aquí. Debo señalar que se 

intentó por varias ocasiones y por diferentes lugares abandonar la ciudad, siendo en vano nuestros intentos, retirándonos a pernoctar en 

esta ciudad a las 24:00; los alimentos en este día lo consumimos en la ciudad de Otavalo. 

0411012019: 

Inicié mis actividades a las 03:45 con el objeto de poder salir de la ciudad de Otavalo, pero después de varios intentos realizados, nos vimos 

obligados a retornar hasta esta ciudad, llegando a las 04:30 sin poder lograr con nuestro objetivo. 

Luego de averiguar a varias personas de ésta ciudad de alguna otra alternativa para poder salir, nos sugirieron finalmente otra nueva ruta a 

seguir para poder abandonar la ciudad de Otavalo, saliendo de la misma a las 22:15 con destino a la ciudad de Quito, y luego de recorrer 

por diferentes caminos de tercer y cuarto orden por el sector de las lagunas de Mojanda, y luego de haber estado perdidos por el lapso de 3 

horas, finalmente logramos salir hasta el lugar de El Pisque en el sector de Guayllabamba para finalmente luego de dejarles a los 

compañeros funcionarios en sus domicilios, culmino mis actividades a las 0500 del 05/10/2019 con las novedades antes señaladas. 

Debo indicar que tuvimos que ante la situación desesperada en la que nos encontrábamos al no poder salir de esta ciudad nos vimos 

obligados realizar gastos referentes a la alimentación así como también de hospedaje. 

PRODUCTO 

Se cumplió con las movilizaciones a los lugares indicados por los compañeros funcionarios hasta el cuarto día de la comisión, recibiendo la disposición de 
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retornar a la ciudad de Quito ante los acontecimientos que son de dominio público, razón por la cual nos vimos obligados a quedarnos en la ciudad de 

Otavalo por el tiempo de2 días, ya que no se pudo salir de esta 	 por el 	se cumplió con lo planificado.  

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES):  

FECHA No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

29109/2019 088959 ALIMENTACIÓN 15.00 

29/09/2019 050 ALIMENTACIÓN 11.00 

03317 ALIMENTACIÓN 
30/09/2019 6.00 

03037 ALIMENTACIÓN 
3010912019 17.00 

07782 ALIMENTACIÓN 
30/09/2019 8.00 

02248 ALIMENTACIÓN 
01/10/2019 8.00 

02254 ALIMENTACIÓN 
01110/2019 10.00 

04889 ALIMENTACIÓN 
01/1012019 10.00 

05889 ALIMENTACIÓN 
02110/2019 13.00 

02953 ALIMENTACIÓN 
02/10/2019 10:00 

013 ALIMENTACIÓN 
02/10/2019 10.00 

0606 ALIMENTACIÓN 
0311012019 15.00 

05564 ALIMENTACIÓN 
04/10/2019 13.00 

006-011-000322214 COMBUSTIBLE 
03/10/2019 20.05 

001-011-000025758 COMBUSTIBLE 
04110/2019 10.00 

121-005-000957955 COMBUSTIBLE  
05/10/2019 10.00 

014361 HOSPEDAJE 
01/10/2019 60.00 

0367 HOSPEDAJE 
01/10/2019 30.00 

014439 HOSPEDAJE 
03/1012019 28.00 

09751 HOSPEDAJE 
04/10/2019 10.00 

09754 HOSPEDAJE 
05/10/2019 10.00 

SUMA 
$ 324.05 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 

0511012019 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del 
- 	- servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o FECHA 

2910912019 
dd-mmm-aaa  del cumplimiento del servicio institucional según sea el caso, hasta su llegada de 

estos sitios. 
HORA 09:30 05:00 

hh:mm 

TRANSPORTE  

TIPO DE SALIDA LLEGADA 
TRANSPORTE NOMBRE DE 

RUTA 
FECHA HORA FECHA HORA (Aéreo, terrestre, TRANSPORTE 

marítimo, otros) dd-mmm-aaaa —__ hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

PEI- 1513 QUITO-ESMERALDAS 
TERRESTRE 29109/2019 09:30 29/0912019 15:30 

PEI- 1513 ESMERALDAS-VUELTA 

TERRESTRE LARGA 30/09/2019 07:30 29/09/2019 14:30 



Of 

PEI- 1513 VUELTA LARGA- 

TERRESTRE ESMERALDAS 30/09/2019 14:30 30/09/2019 15:30 

PEI- 1513 ESMERALDAS 
TERRESTRE 30/09/2019 15:30 30/09/2019 18:00 

PEI- 1513 ESMERALDAS - BORBÓN 
TERRESTRE 01/10/2019 06:15 01110/2019 08:40 

PEI- 1513 BORBÓN - ESMERALDAS 
TERRESTRE 01/10/2019 15:45 01/10/2019 17:45 

PEI- 1513 ESMERALDAS -TONSUPA 
TERRESTRE 01/10/2019 18:30 01/10/2019 19:15 

PEI- 1513 TONSUPA - MONTALVO 
TERRESTRE 02/10/2019 06:30 02/10/2019 08:15 

PEI- 1513 MONTALVO - SAN 

TERRESTRE LORENZO 02/10/2019 15:00 02/10/2019 17:15 

PEI- 1513 SAN LORENZO - OTAVALO 
TERRESTRE 03/10/2019 05:00 03/10/2019 07:30 

PEI- 1513 OTAVALO 
TERRESTRE 03/10/2019 07:30 03/10/2019 24:00 

PEI- 1513 OTAVALO 
TERRESTRE 04/10/2019 03:45 q4/10/2019 04:30 

PEI- 1513 OTAVALO - QUITO 7 TERRESTRE 04/10/2019 22:15 05/10/2019 05:00 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

AUTORIZACIÓN: En caso de haber recibido valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del 

MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, 
aquellos valores que no fueron justificados debidamente en la presente liquidación de viáticos y subsistencias, (Art. 23 Acuerdo Ministerial No. MRL-2013-0097) 

OBSERVACIONES 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 

El 	presente 	informe 	deberá 	presentarse 	dentro 	del 	término de 4 	días del 

cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidación se demorará 

E  e incluso de no presentarlo tendría que restituir los valores percibidos. Cuando el 

cumplimiento 	de 	servicios 	institucionales 	sea 	superior 	al 	número 	de 	días 

autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito de la Máxima Autoridad - R MIRO RODRIGUEZ 

CONDUCTOR ADMINISTRATIVO o su Delegado 

FIRMAS DE APROBACIÓN  

FIRMA DE LAO EL RESPONSABLE DE LA UN] 	D DEL SERVIDOR FIRMA DE LA O EL 11 MEDIATODELA DEL RESPONSABbI'L&UNIDAD 
COMISIO 	DO 

RESPO 	ABLE TRANSPORTES DIRE 

1/ 
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ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 10998 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 
y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

RUC 	1760001200001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad 	QUITO 

Fecha de Vigencia 	Desde 2019-09-29 Hora 	08:00 	Hasta 2019-10-04 Hora 	23:00 

Motivo MOVILIZAR A LOS FUNCIONARIOS DE LA SANCCO 

No. Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2019-09-27 

Lugar Origen 	D.M.QUITO 

Lugar Destino 	IMBABURA - ESMERALDAS 

Kilometraje Inicio 

No. Comunicación MIES-SANCCO-21 9-0552-M 

Kilometraje Fin 

sLg 
3. DATOS DEL CONDUCTOR / A 

Nombres RODRIGUEZ MANUEL RAMIRO 	 Cargo CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 

Número de Cédula / Pasaporte 	1707976096 	 Tipo de Licencia E 

4. CARACTERíSTICAS DEL VEHiCULO 

Número de Placa PE11513 	 Marca/Modelo 	CHEVROLET 

Color 	 GRIS 	 Número Matrícula A317121 

S. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres NG. FABIAN VALLEJO 	 Cargo SUBSECRETAÍ'9ASEGUI4At1JENTO 
NO CONTRIBÓ 	Ó'I1ÑNClAS Y 
OPERACIOÍEL3ROGANTE -.i . 

!íwo 

Realizado Por 	CHALACAN PASTILLO CLAUDIO VINICIO 	( 

Fecha de Emisión 2019-09-27 17:01 	 \ 
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Hoja de Ruta 

Fecha', hora generación: 	2019.10.15 12:17:02 (GMT-5) 

Generado por: 	 Aida Leonor Cobo Vargas 

Información del Documento 

No. 

Documento: 
MIES-SANCCO-2019-0552-M 

Doc. 
Referencia: 

Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas. 

Coordinadora General Administrativa 

Sr. Ing. Edison Fabián Vallejo Cando. Subsecretario de Aseguramiento no Financiera, Ministerio de Inclusión 
De: Contributivo Contingencias y Operaciones. Subeogante. Ministerio de Inclusión Para: Económica y Social 

Económica y Social Sra. Econ. María Belén Landázuri Yépez, 

Directora Administrativa, Ministerio de 

Inclusión Económica y Social 

Solicitud de autorización de pago de viáticos fin de semana y transporte para la 
Descripción 

Asunto: brigada comunicactonal usuarios del BDII y Pensiones y supervisión puntos - 
pago provincias de Esmeraldas. Sucumbios e Imbabura y sus cantones 

A Anexos: 

Fecha 

I)ounsento: 
2019-09.27 (GMT-5) 

Fecha 
2019-09-27 (GMT-5) 

Registro: 

Ruta del documento 

No. 
Área De Fecha/Hora Acción Para 

Días 
('ontetttario 

Claudio Vinicio 
2019-09-27 

Dirección Administrativa Cha(acánPasiilto Archivar O coordinado 

Ad rcicutnmtntvtr.,ttsa 
Luis Edisnas Rivera 	2019-09-27 

Rna-signar 

CtaadioV,nicto 

Cbalardn Pasti(kt 0 Favor atender en base a normativa y disponibilidad 
Proaño (MIES) 	15:07:43 (GMT-5) 

María Betún 
2019-09-27 

María del Carmen 
Proceder de acuerdo a autorización deja señora Coordinadora Dirección Administrativa t.andázurj 

.. 	1 IGM1..t 
Informar Charry Garcús 

según su competencia 
(MIES) (MIES) 

Dirección Administrativa 
María Belén 

2019-09-27  
Reasignar 

Luis Edison Rivera Proceder sic acuerdo a autorización de la señora Coordinadora 

(MIES) 	
14:44:42 (GMT-5) Proaño (MIES) según su competencia 

Coordinación General Aida Luonor Culto 	2019-09-27 
Orlando Vinicio De Estimado Director. Solicito gentilmente proceda confttnnc la 

Administrativa Financiera Vargas (MIES) 	14:21:03 (Qfff 5) 
Inlonnar la Torre Romero O nominativa legal vigente. con el fin de facilitar (as gestiones 

(MIES) financieras que nos corresponden. Autorizado Gracias 

Coordinación General Aida Leonor Cobo 2019.09.27 
Maria Betún 	a Estimada Directora: Solicito gentilmente proceda conforme la 

Administrativa Financiera Vargas (MIES) 14:20- 33 (GMT-5) 
Reasignae Landá,uri YúPc2f O normativa letal  vigente, con el fin de facilitar (as gestiones 

(MIES) administrativas que nos corresponden. Autorizado Gracias 

Subsecretaria de Aseguramiento 
2019.09.27 Envío Electrónico 

F4ison Fabián  
No Contributivo. Contingencias y Vallejo Candts 

13:23:59 (GMT-5) del [)nenmenio 
Operaciones (MIES) 

Subsecretaria de Aseguramiento Edisnsn Fabián 
No Contributivo, Contingencias  , 	genctas y V u - 	- 

aejn(ando 
2019.09.27 FimtaDigiialde 

(1 Documento Finando Etectrónicantente 
Operaciones 

I3:23:59(GM1-5 Documento 

Subsecretaria de Aseguramiento 	Edison Fabián 
No Contributivo. Contingencias y 	Vallejo Cundo2019.09-27 Regio 

Aida leonor Cobo 

Operaciones 	 (MIES) 	
13:23:40(GMT.5) Vareas (MIES) 

/ 

WwWinclusiongobec 1 
Documento generado por Ou:ptjn 	

1/1 
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PARA: 

• .• 	 INCLUSIÓN 
ECONÓMICA Y SOCIAL rl 

Memorando Nro. MIES-SANCCO-201 9-0552-M / 
Quito, D.M., 27 de septiembre de 2019 	f 	?1. 

FtLlt 

?$ 

(oótgsfLAc 6- 
(t. Po. i'tf'O tj,en'i 

97~ 

Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 
Coordinadora General Administrativa Financiera 

Sra. Econ. María Belén Landázuri Yépez 
Directora Administrativa 

ASUNTO: 	Solicitud de autorización de pago de viáticos fin de semana y transporte para la brigada 
coÑunicacional usuarios del BDH y Pensiones y supervisión puntos pago provincias de 

,smeraldas, Sucumbios e Imbabura y sus cantones 

/ 
De mi conideración: 

'y 

L 

La Subsecretaría de Aseguramiento No Contributivo, Contingencias y Operaciones, con el objetivo de desplegar 
brigadas comunicacionales a los usuarios habilitados al pago del Bono de Desarrollo Humano y Pensiones, en el 
marco del Decreto Ejecutivo No. 804 y  realizar procesos de control y seguimiento a las transferencias de pago y 
a los procesos de gestión de los entes financieros y no financieros habilitados para el servicio de las 
transferencias monetarias, ha propuesto realizar un despliegue en territorio, de acuerdo al cronograma de 
actividades elaborado por la Dirección de Control de Operaciones. 

En relación al Acuerdo Ministerial No. 078, que en el Art. 19, indica: "Pago en días feriados: se prohibe 
conceder autorización a losl las servidores para el cumplimiento de servicios institucionales fuera de su 
domicilio y/o lugar habitual de trabajo, durante los días feriados o de descanso obligatorio, excepto para casos 
excepcionales debidamente just ificados por la máxima autiridad o su delegado/a. ", solicito la autorización de 
pago de viáticos para el domingo 29 de septiembre, ya que el viaje es de aproximadamente 9 horas y se debe 
garantizar la atención a los usuarios en los puntos establecidos el día lunes 30 de septiembre de 2019, a las 
08h00. 

Así como también y con la finalidad de dar estricto cumplimiento a las actividades antes mencionadas, en el 
territorio de las provincias de Esmeraldas, Sucumbioç' Imbabura; y sus respectivos cantones, solicito se sirva 	/ 
disponer a quién corresponda la asignación de 37l1culos institucionales para trasladar y movilizar en territorio 1 
a los servidores de acuerdo al siguiente detalle: 

FUNCIONARIO 'lo. CÉDULA PERÍODO 

Padilla Tadeo Jairo Carlos 1718372293  

 9 de septiembre al 03 de octubre de 
019 

Hidalgo Ramirez Luis Sebastian 1720 l9463 

Sucio Paredes Medranda María 
)aniela 

1721816286 

Pozo Suarez Gloria Germania 
0400784781 

4azate Montenegro Nancy Germanía 1713609301 

Velasco Calvopiña Gabriela Natalia 171663 l32 

¡inueza Cañas Edgar Jose 1706669510 

de septiembre al 04 de octubre de endon Zuñiga Carlos Wladimir 171373846 4 29 

3uato Tenepaguay Carolina Susana 171805773 82019 

Jtreras Freire Gonzalo Fernando 1711984136 

www.inckision.gobec 1 
1/2 

Documento firmado electrónicamente por Ouipux 
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.» 
INCLUSION 	 d. 

ECONÓMICA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-SANCCO-2019-0552-M 

Quito, D.M., 27 de septiembre de 2019 

La salida se efectuará desde la Plataforma Social de Ouitumbe el domingo 29 de septiembre a las 10:00 
el retorno será el jueves 03 y viernes 04 de octubre del oresente año, a la Plataforma Social de Ouitumbe. 

Es importante mencionar que el memorando No. MIES-SANCCO-2019-0549-M, queda insubsistente. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

L 	
Docu,,zenlofirinado electrónicamente 

Ing. Edison Fabián Vallejo Cando 
SUBSECRETARIO DE ASEGURAMIENTO NO CONTRIBUTIVO CONTINGENCIAS Y 
OPERACIONES, SUBROGANTE 

Copia: 
Sr. Ing. Luis Edison Rivera Proatlo 
Servidor Público 6 

Claudio Vinicio Chalacán Pastillo 
Analista 

Sr. Gonzalo Fernando Utreras Freire 
Director de Control de Operaciones 

segb 

LDISOr FABLkr 

VALLEJO CA7rDO 

wwwinclusion.gob.ec  1 
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COMEDOR "DON VLE'TT 
VALENCIA CABEZA ANIBAL CRISPIN 

_______ Dire 	n: Parroquia Viche Calle Simón Plata Torres 
y Francisco Glen Teléfono: 062 488-191 

ESMERALDAS:-: ECUADOR Obligado a Llevar Contabdad 

Ruc: 0800352163001 	 A t(,Vt(IZAIJQ NO 

AUT. SRL 1125503337 
FACTU 0088959 

Clieniift aoc   
61  

Fech9 -  (D  2O J 
uc:I Direc.:  

CANT. DETALLE 	fi V. UNIT. TOTAL cft  / 

- FORMA DE PAGO it 9ki13 TOTAL 12% 
EFECTUO  

SUB TOTAL 0% 

DINERO ELECTÓNICO j 	ijnte 	DESCUENTO  
T 	RÉDITO/Otarro 

_ 

] 	4 	SUB TOTAL 
_ _____ 

F, 	toriza 	WAl2% T±LbL 
IMPRENTA SARW Soto Casanova Daniel¡ ~do RUC:)26G1OO9OO1 Aut. 8232 	VALOR TOTAL  F.deWp. 19 	O9 4.12019/VaL II. 19de09del2020Wisp 81-894000tgin& 

as.cisocTe1f. 0969881284 

LOS ASADO. t.U.C.: 0801339573001 

DESUSAN FACTURA 
VilIuqtiirmn T&iu.rio María5usan' 

rNI°002-001 - OOKOOO5O Matriz: Parroquia Luis TeIIo#18 
ir: Calle Luis TelIo # 509y Antonio 	uet  
E-mail: susanaviIIaquiran66grTtaiIO'T 

Te1f.:0991481424 	Esmeraldasçiat Aut:E= 11 24832231 

ec4/0/t)/. _R.UC./C.I.: 	í 	Di 
Cliente: 	(LzI ç L5L)_ 

,&ción: 
_ iíono:t)5 (L  -Guía de Remisión:  

DESCRIPI1N V. UNITARIO 	V. TOTAL 

- 

rIo(a1egorindo: \o 	0rinaI:. 	copia:Emisor 	SUB TOTAL 12% 
SUR TOTAL 0% 
DESCUENTO 

UB TOTAL 

1BIC NFOPME ALOR TOTAL e 

frTIVO [j 	 JETA DE CREDITOÍDBIT0 
,@INÉWELE,-MNICOI J~Os  

RAFICLASER_Diego Vicente PaIi3zrrlÓfl.TeIf:2724337-RUC:110 295667700 1  
Aut:7691/IMP.21 /MAYO/2O19I0JTal100 -  VALIDOHASTA21/MAYO/2020 

019 



fiNc3OI4xiiI)o% TOÑO 
CEJ'ALLOS ZAMORA CARLINANTONIO 

Dirección: Sucre 1200 y Juan Montalvo ¡ Cpk1ar: 0993603754 
RUC.: 13085823840011 ESMERALS . ECUADOR 

¡NIOTKDE VENTA  I 	W 001 -001-00  AUT. SRI.: 1125081892  

Fecha de Erpón:_X/2Of 	RUC.: 1 	i7 É0  1 
Señor(es) ,k'nE&3 

Dirección: k —y) 	 T 

[CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADOJ 
CANT, D E T A L L E VJlinitario VALOR TOTAL 

C 	Oco&o 22- 	LIITO 

TOTAL$[ ( 	;] 
ACTIVIDADES DE HOTELES Y 

RESTAURANTES HASTA $ 420.0 
original: CLIENTE - Copia: EMISOR 

FORMA 55550 	¡ 	TARJETA DE 

1 
 

DE PAGO 1 EFECTIVO 	 ELECTRONICO 	1 	1 CREDITOIDE8ITO 	
OTROS 

FAJARDO CALLE OSCAR EFRAIN -- IMPRENTA VICTORIA -TelE.: 062721331 . RIJC.: 0800568412001 

AUT. 2369-5850003201 Al 0003400- FECHA AOl. 04/07/2019 - VALIDO HASTA EL 04 DE SOLIO DEL 2020 

CEVICHERIA OH iMAR 
LON ARREAGA FANNY MARITZA 	,- 

Dirección: LAS PALMAS PUERTO RICO 34 UJ 8 TeLÉfono: 0982523420 / 0959139616 / 06 2010 -842 
¡ESMERALDAS - ECUADOR / Documento Categonzado; NO 

11254699w 1 [R.UC. 0905924551001 

FECHA 
DE 

EMÓN 

DIA, MES AÑO 

SR:(es) 

Rus 	 c9 	Teléfono. 

Direcc: 	 G. Remis. 

Cant. DETALLE  y. Unit. TOTAL 

EFECTIVO 	 Original AdqAirirnte 

Forma 	LINERO E[ECTRDNICD 	 Copia Emisor 
De 
Pago 	Tariota de Crédito / OribrIo 

OTROS  
RíCo 	rme 	 Firma Autorizaa 

Q Ruth Etzabeth VaIjo Franco! Talleres Quisa! / Ruc 0800670853001 
1 2452-170 ¡ F. Impres. 12109120191 V. Hasta 1210912020 

SUR TOTAL 12% 

SUR TOTAL 0% 

D 

del 3001 al 
Ai7f?22 

3300 

O003D37 

EL SAZON DE LA TU SIXTA 
BONILLA CASTILLO SIXTA TULIA 

Matriz: CRISTOBAL COLON SN Y 
9 DE OCTUBRE 

ESMERALDAS —ECUADOR 

Autorización No 1125496347 

Clipnta' 	n '.4 

 

P CN  

RUC. 0800718934001 

FACTURA 
001-001-00 

N° 0007782 
NO Obligado a llevar Contabilidad 

Dirc.:...Q. 
	 Ruc fiN 	/ 

CANT. 	D E S C R 1 }) (1 O N 	V.UNIT Y TOTAL. 

CATEGORIZADOL NO 
	

$ 
IVA 	0% 

IVJí~w~— 	A 12%  12%  
,\jFirt«a Cliente 	 TOTAL A PAGAR [Z 

FORMA DE PARO: EFECTIVO O DINERO ELECTRONICO J TARJETA EJE CREOITU/DEBIIO. (J OTROS CI 
ImprenRa OLAYA, Manuel OUya ValencIa, TelE. 2712-376 81)5. 0801163445001 Aol, 4530 

F. Imp. 18-09-2019 V. 18-12-2019 del 7701 al 8200 0. Adqulrlente C. Emisor 



	

1 CM 	DESCRIPCIUN 	1 VIII!. 1 Y. TOTAL 1 

i.ir r:iiiii:. ]III:..III. 

	

.......... 	........... ....... 	......... ............. 1 ................................... . . .................. .. 

	

........................ 

FORMA DE PAGO 	 SUB TOTAL 12% 

SUB TOTAL Os 

. 

DESLLNTO6 

S(I3TOTAL 
_ 1 ........... 

. 

NAl2% 
.. . 

VALOR TOTAL j. rio 

P~Obet-TW~ -GIJTLJr RIJC 090171053~ AUT 1721 
do Ø21 ad 02300 F~ »p 23 de A~ de MO 23 M Ao ole 2O 

RESTAURANTE FACflMA 

"LA CHONERITA07 SOOl 001 

ZAMBRANOZAMBRANOWALTERNJTO 000002248 

	

Dirc: Parroquia Santa 1tña 	sPiksCrykIZP 

Teléfono: 0991150435 	_____ 

RUC: 1302299860001 AUT5,425359610 
LAS PEÑAS -_ESMERALD - ECUADOR  

rseñor.  

DirecciÓn:j  

	

RUCICI.:O 	 Teft: I& 

RESTAU RANTÉ 	FACTURA 

"LA CHONERITAff S 001 — 001 

zMRz»OWWJ5IO 000002254 
TeléFono: 0991150435 	í D

JC: 1302299160001 AUT. 1i253610 
LASPfNAS FRAU 	ECUADOR _ 

Seikx 

L»ección 

RLJCi: __t'4 Te1í:__________ 

MR. SANDUCHE ON THE BEACH 

60/colzC,7o .2a,,uó.za,,o uonÑ'eu 0'9/andw 

Dirc.: Pquia. Tonsupa,,4arrio Los Alberguez 

Te1f.: 062438211 / 0980110653 

RUC: 13091 889OOO1 ATACAMES ESMERALDAS'. ECUA001 

AU SRI111  000004889 Zo  

Señor (es): 

Orección 

CANLJ 	 DETALLE 	 Ivejnitiriol VALOR 

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO 
FECHA DE AUTORIZACIÓN: 29 SE JULIO OEI. 2019 Sub. Total 12% 

FECHA DE CADUcIDAD. 29 DE JUlIO DEL 2020 
Sub. Total 0% 

Descuento 

SUB TOTAL 

_Ai2% 1 
- 	TALIIflQI 

EA1AE' PRIMO IMPRENTA 	AJA000 LOPEZ NORMAN 050VANNY . RUC. 000721'239!O 
TIf 052 72103 . AA; 13912 	001 000004401 MI 0CCCO5400 

ON901DI CLIENTE . Copla : EMISOR 

FORMA [ 101CTIVO 
J. 

DE DI1IER0EMC1RONICO 

DE DEBITO/C0001TO 



Cant. DES C RIP C LO N P. Unit. T. de Venta 

SUB. TOTAL 12 %  
FORMA DE PAGO 	 SUB. TOTAL O % 

EFEC11VO 	 4j  QWD 	 DESCUENTO 
DINERO ELECTRÓNICO 	 E Autorizada 

sno 	 A 	1 	SUB. TOTAL 
TUJETA  c 	o/ 

	$ 
I.V.A. 12 % 

Re7ibT7ne 	VALOR TOTAL $ 

- 

l. 

D O 

/ 

LOS ANGREeS DE EWIW 
VENTA AL POR MENOR DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CEVICHERIA 

Bautista Arana Jenny De Lourdes 
Direc.: Calle Malecón Recinto Vuela Larga a 30 metros de la Cevichería Cevicangre 

RIO VERDE . ESMERALDAS.Ecufr.DoR 	 Teléfono: 0994 229 225 

Jecha de Emisión 	 DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO F4CI1JL?& 

	

Mes 	Año 1 	( 	1_ 1 
7 	1) 	) 	

V. 	1 	1 

	

-' 	fI RUC.:0801477324001 AUT. M 1125035048 

Sr.(es): 

RUC. 
	

Telf.: 
Dirección:_________ 
Por lo siguiente: 	 Guía de Remisión: 

___AtL 2114 Telf. 2452 7251 	Original: Adquiriente 1 del 5801 al 6000 fecho de lmpr 26 de Jmio 2019 VáRdo hoIo 25 de iido 	 Copia: Emisor 



COMEDOR MANA8I7A Y CASA DE HUESPEDES 
VENTA Al POR M80 t* P28AS LE VER Y PETflLRA. IEILAS NO ALCOKOUCAS, IOLOHELADOSO 

SERVTOOS 5€ AIOJMIJENTO POR CO17O1AIPO D4 CASAS LE HIZPEDES. VENTA 0€ COMIDAS Y 8€EOAS EN »M Y COMR00005 

ÇPérz GBravo ÇPosa Crístmna 
Dirección: Las Peñas Calle Malecón # 25 y Principal 

Teléfono: 0985 178 764 * Eloy Alfaro - Esmeraldas - Ecuador 
Fecha de Emisión DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO IjCIUA 

 tRU.C.:13O26652920O1 A1B1123892930 
6)  

~ %°.............................................. 

deRemisión............................... 

Dirccciói........ TeIf 

Cant. jfÇjt TWnta' 

L 	1 

SUB. TOTAL 12%  

FORMA DE PAGO 	
,. 	 ( 	SUB. TOTAL 0%  

EFECTIVO 

DURO (IECIRÓMCO 	 E 	ulorizada 	
DESCUENTO  

1tACnTO/Dt&tO 	 ,SUB. TOTAL $ 
OTROS 	

IVA 12% 

ibi 	onforme 	VALOR TOTAL $ 
.( 

1 	:) 

rdW

5 1 	Original: Adqiirlente 

?Ol d3200 fecho deO3d 	,20l8 	 Copia: Emisor 

ØABAT COMIDAS RAPIDASfl 
VALAREZO IDATIOJA ALEJANDRA DEL CARMEN 

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN ÍCNDAS Y COMEDORES POF4IARES, INCLUSO PARA LLEVAR 

Matriz.: Isidro Ayora MIB8 Y Ybe Mayo 	1,51 
SAN LORENZO - ESMERALDA - ECUADOR 

Contribuyente Régimen Simplificado / Documento catagorizado: SI 

1004875629001 	
NOTA DEVEN'M"OOOOOI 3," AUT: SI.1125396387 001 001 00 

Fecha.. 	.......O.2j_.?.  .............  TeIf............................................ 

1 CIiente:.LUJ.(D 

uc.ÁO. .6OÇ?6.z,,.DjrIc....L1 .I3V ............................. 

,1In 1 [T_ 	 &'HITtE 

SARITA- Soto Casanova Dardei Ricardo RLIC 

0811" 
 '09001 Atl ______ - - 

Or 	IAdquenteCoçIaEmIsoiTeI 0991041510 	 1 orai 
a:: IDADE 	RESTAU RANTES 	

FORMA DE PAGO 

'E 	 OTROS 

 

DA 	 F. CLIeUTTE 

DINERO ELECTRÓNICO 

J J(TA DE TP.ÉIST0/DEpfl 

Oj; 



uc: 1003231345001 	1 11111TE5EIhRflDLOTA DE VENTAI 

	

Valladares Morales 	1 Autorización SRI: 11255437591 
Nadia Curnandá 

Dirección: Bolívar y Morales 

	

oa 006 06 	TeIf: 0979256230/0989487109 
,-Otavalo- Ecuador 

Cliente . 	.................................................... 

Direcdón..J'.TO 	..................................................................................... 

Fecha:. 	05/ i.o./ 	£ C.L 	........................................................................... 
Telf: 62-8..................................................................................... 

.......................................................................................... 

CINt_—  O 	E 	T 	A 	1 	L 	E P. WOT P. VENTA 

ERC1T 	EREC!P&C 	AL/f812/t*JC 	OR 
F»A DE PAGO T. TOTAL $ j 

DOCUHENTOCATEGORIZADO SI 
MONTO AUTORIZADO POR TRANSACCION 

Conforme 	

,••5/fj/ 
Conformo 	4C1NOAOESOE HOTELES YRESTAURANTESS85O,O 

magrafc - Martha Susana Tupiza Escobar - Ruc 1714232897001 . Aut 13468 TelI 2927-986 Del 000601 al 0000650 

Fecha de Impresión 26 de septiembre del 2019 Fecha re Caducidad 26 de septiembre del 2020 



O 

lo 

YÁNEZ VILLALBA (Ruc. 1003019591O0f\ CIA 	ÓSCARROBERTO FACTURAI 
 VENTADE COMIDAS Y BEBIDAS E 

Pizzerío  

RESTAURMITES 	 Autoózaón: 1124916410  
C(84ERC1ALIZAC1ÓN DE EMBUTIDOS 

Dirección Quito y Roca 
SERIE: Telt 062928271 Cel 0999567880 

001 -001 0005564 
Otavalo - Ecuador 

Dirección: 	le  7---0 

CANT.J 	 DETALLE 	 V1!N1T 	YJOTAL 

SUR TOTAL 12% 	

/ 
SUR TOTAL 0010 

DESCUENTO 

SUR TOTAL 

¡VA 12% 

VALOR TOTAL ( 

dika psa ONa Chorrohieclor Vscenie -2924 887 Otavalo RUC 1001403839001 Auionzacón 4270 

11- rv g, resQ riel 05201 al 05600 Fecha de 0rrtrÓo OSIJunroITTlS Válido halla 05/Jufl1012020 

IPÁaó  

EFECTIVO 



012 

M--J 

/ 

z 7ai 	nci 	C=  

*Servicio de Hospedaje en Hotel. 	.  
*Actividades de alquiler de 	: - s.j Ui - 	 bien inmueble para garaje. 	, co Hotel erta para satisfacer 	__________________ 	u' 

Dirección: Bolívar sin y Mejía//  
Teléfono: (06) 2455629 / 0985494564 	Esmera 	 00 <=> 

Fechai / 	 '" 	R.U.C./C.i.:_____________ 

Cliente: 	 )27.3J2,1L'5? 

z 
CD 

CD m 

-•1 
C 

Dirección:-
(1 

(A) 
------- 

Teléfono 	 Guía de Remision: 
1 

Cant. Detalle V. Unit. V. Total 

26 	?e 59  

Documento Categorizado: NO 	 SUB TOTAL 1  
1h

)0f 

i
3U0 ItJItL 	/0

4 	A SUBTOTAL 0% 

	

/ 	DESCUENTO 

	

REtYIBI CONFORME 	 F1RMA"/tUTORIZADA 	SUR TOTAL 
í 	l 	ORMA DE PAGO 	

IVA 	12% 
1 EFECTIVO 	 TAJEIADECRD[IO/DBÍ1O 

¿5, 
DINERO ELECTRÓNICO OTROS 	 J VALOR TOTAL 

G GRAFIC LASER, Diego Vicente Paladines Carrión. TeIf: 2724337 - RUC: 1102956677001 
Aut: 7691/ IMP. 291JULIO/2019 de! 14101 al 14600- VALIDO HASTA 29JULiO/29f" 

Original: Adquiriente Copia: Emisor 
/ 



d~  HOTEL AVICTORIA 
GRACIA GÁMEZ HAROL STALIN 

'l'ORJA 	Matriz: Av. Colón entre Ricaurte y Salinas 
Sucursal: Tonsupa N°5 y  5 C Vía Principal 

	

06 2110 -191 110990421959 	Esmeraldas - Ecuador 
Documento Categorizado: NO OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 

R.U.C. 0801321548001 Aut. SRI 1125027207 

tIJ9 
S. 004-001 00 0000367 

Cliente: 	 c 	 / 	 - 

RUC.: 	o+g0g 	 Te1f.:pR9692,()28 

Fech/'O/ ¡ 0 / 2tJ g 	Dirección to 
• 	DETALLE.... 	.. 	 IV• UNIT..I TOTAL 

Son 	Sub-Total 12% 

_______ 	

Sub-Total 0% 
Efec tivo 

DESCUENTO 
-V Fiéna Cliente 	8 Dinero E lectrónico  

SUB-TOTAL _Taijeta Crédito/Debito 

Otros IVA 12%1 3.'l( 
Firmltorizada Otig Mqursflte CoplB E~ VALOR TOTAL 3() 00 
SALGADO RAYO OSÉ Imprenta El. RAYO / RLK. 0801676842001 1 Aut, 3874/ Dir.: Ricaurte y Pedro Vicente Mak,ado 

TetE: 2452-728 deI 000101 al 000400 Fecha Impr. Junio 25/2019 Valido Junio 2512020/ 

Oi 



01 o 

HOTEL 	

CASTILLO TOAPANTA INGRID GABRIELA 
.J.C.: 1002599692001 SERVICIO DE HOSPEDAJE Y RESTAURANTE  

T 	 Av. Camilo Ponce Lote 31y Av. Esmeraldas 	¡_AUT. SRI. 1124627307 

ASTILLO 	
frente a la Estación del Ferrocarril 

	

Telfs.: 099 402 5907 . 2780152 	 FACTU RAs-ooi-ooi-oo 
- 	San Lorenzo - Esmeraldas- Ecuador 

OO1443" REAL  SAN LORENZO 

	

ESMERALDAS
DOCUMENTO CATEGORIZADO 'NO" 	

1 

COMODIDAD A SU SERVICIO 

Señor(es): 	4M.............................................................................................................................. 

n: Direcció O í Teléfono . ........................................................................ 

RUC/C 	.................................................... ................. Fecha: 	..... .I3....¿Y 
Cant. DETALLE V. UNTARJO V. TOTAL 

/............ 

Ç'\ 	-" 

/1 ¡ 

...gfórm/ 

SU)TOTAL Forma de Pago 

EFECTIVO 
TARIFA 0% , 

. 	% I.V.A. 3 TARJETA DE CRÉDITO 

A.RADEDEBITO 
TOTAL USD. 2 

m 4/ MARGARITA DEL CARMEN ALAJO CHILLAGANA ROO: 1709277964001 AUT. 3869 2557 / 2234-511 / 2567-133 RAMÍREZ DÁVAIO5 E3-68 Y 9 DE OC11JBRE 
" FECHA DE AUT,: 12/ABRIL/2019 DEL 14101 AL 15100 ORIGINAL: ADQAIRIENTE COPIA: EMISOR 

o 

.11 



1 

CANT. 	 DETALLE ¡ N. Hab. i 	VUNIT 	V.TOTAL 

SUR TOTAL 12% 

SUS TOTAL 0% 

DESCUENTO 

'SUS TOTAL 

¡VA 12% 

VALOR TOTAL 

FORMA DE PAGO 

EFECTIVO T
1 OINERO 	1 

	

lEt,ECTRÓNICOI 	 I1 
Lonoeeroo 1 	 SSERVA 1 

iu c 4c&'  

CANT. 	1  DETALLE 	 IN`. Hab. 1 	V.UNT 	1 	V.TOTAL 

L 

ALY H OST4L ÍRUC. 1OO285968 

JUAN DAVID SANTACRUZ MORALES FA C TU RA4 
( Ofrece habitaciones matnmrrniak, dohlcrn 	triple, 

baño penado, agua calientes garage ÇilJtorjzaciÓfl 11245395) 
ah hostal di gmail coro 

nSan Sebasán, Sahnasy 31deOctubre 	SERIE:
8 782 Cel 0993343965 / 0994897729002 

j
Ta5alo9'-

- 001 
 Ecuador 

dlkapsa 	cae Charro 4éOor Veerrte 2924 87 Otanuto RUC 100140383900I AutueracrAn 4270 
tmpreno del 005201 al 010200 Fecha de fWres1,511 29JMatco/2019 Vñhdo hasta 29/Murto2020 

4 LY H OST4L rRuc. 1002859682001" 

JUAN DAVID SANTACRUZ MORALES riÁ C T U RA 1 
Ofrece habitaciones mainmoniates. dobles y triples 'utorización 112453955k.) 

baño piteado, agua caliente y garage 
alyhostaldi groad com 

Dirección San Sebashán Salinas y 31 de Octubre 	SERIE: 0009754 T 	2 928 782 Cel 0993343965 / 0994897729 	002-001 

,ttavakD - Ecuador 

1 FORMA DE PAGO 
IGNERO 	1 EFECTIVO 	- 	jELEccRÓeecoI 

cadoaoroeiro 1 	1 	 RIESERVA ¡ 

< 	 -Y 

onfoe / 

SUR TOTAL 12% 

SUS TOTAL 0% 

DESCUENTO 

SUB TOTAL 

IVA 12% 
 

VALOR TOTAL 

	

dlkepsa 	Ohe Charro Héctor Viceato 2924 997 Otavalo RUC 1001403839001 Autor,Zactdrr 4270 

	

g.ve.. 	Impreso del 005201 al 010200 Fecha de lnrpreurórr 25/Marzo42019 VOlVo baste 29/Marzoi2020 



008 

ri 

HOJA DE RUTA COMISION DE SERVICIOS 

NOMBRE DEL CONDUCTOR: 	Q6);Q 	 PLACA: 	 - 15 
MEMORANDO SOLICITUD: flI. 	'1NLO 	-CS52 -H 	TIPODE VEHÍCULO 
FUNCIONARIOS COMISIONADOS: 	 T 	t 3 	L - 

ORO FECHA 
SAUDA 

ACTIVIDADES 
LLEGADA 

HORA KM.  HORA KM 

ti, CP 

5oifto(o p6'-I5 Çç4 L5tALo,S - o3ç' LÇ(O 

_____  

)-S-  1 8,4 ts ) 

9-519 ,3 3 _ci4io ci t(,O t5II3 ps c 

115  Lp&o tço 

________ - '- s 1-51,1 3  15 o p'%o tst33 

13O'4lIo/LO t: t33Ç 0u)L)- Q -ro  

141 ej j 1 0 	2C)  f  O5CD StOE 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22  

23 

24 

25 

26 

27 

28 

::!0 ) 

t 	FIRMA COMISIONADOS 	 fCONDUCTOR 

iL  
0 	IDO'e 

¿Ilvzecu ~1,00,~- 



M[O [' INCLUSIÓN 	 ,\'_; 	 0 07   
ECONOMICA Y SOCIAL  o 

Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2019-10-14 15:38:06 (GMT-5) 

Generado por: 	 Aida Leonor Cobo Vargas 

Información del Documento 

No. 
MIES-SANCC0-2019-0603-M DOC. -- 

Documento: Referencia: 

Sr. Ing. Edison Fabian Vallejo Cando, Subsecretario de Aseguramiento No Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas, 
De: Contributivo. Contingencias y Operaciones, Encargado. Ministerio de Para: Coordinadora General Administrativa Financiera, 

Inclusión Económica y Social Ministerio de Inclusión Económica y Social 

Asunto: Alcance Memorando Nro. MIES-SANCC0-2019-0593-M 
Descripción -- 
Anexos: 

Fecha 
2019- 10- 10 (GMT-5) Fecha 

2019-10-10 (GMT-5) Documento: Registro: 

Ruta del documento 

Área De Fecha/llora Acción Para 
No. 

Comentario 
Días 

Orlando Vinido Oc 
2019-10-10 

Blanca Matilde favor control interno previo, Estimado Director: 
Dirección Financiera la Torre Romera 

14:11:16 (GMT-5) 
Rcasignar Andrade Muñoz 0 Autorizado el pago de alimentación y hosPedaic4 i/ 

(MIES) (MIES) debidamente justificado, 

Coordinación General Aida Leonor Cobo 2019-10-10 
Orlando Vinicio De / Estimado Director: Autorizado el pago de alimentación y 

Administrativa Financiera Vargas (MIES) 14:04:13 (GMT.5) 
Reasignar la Torre Romcm,/  O hospedaje debidamente justificado, favor proceder 

(MIES) conforme normativa vigente Gracias 

Subsecretaria de Aseguramiento No Edison Fabian 
2019.10.10 Envío Electrónico 

Contributivo. Contingencias y Vallejo Cando 
13:57:03 (GMT-5) del Documento 

o  
Operaciones (MIES) 

Subsecretaria de Aseguramiento No Edison Fabian 
2019-10-10 Firma Digital dc 

Contributivo, Contingencias y Vallejo Cande 
13:57:03 (GMT-5) Documento 

O Documento Firmado Electrónicamente 
Operaciones (MIES)  

Subsecretaria de Aseguramiento No F.dison Fabian 
2019-10-10 Aida Leonor Cobo 

Contributivo. Contingencias y Vallejo Cande 
12:01:58 (GMT-5) 

Regiatro Vargas (MIES) 
o 

Operaciones (MIES) ___ 



OO 
---r?!" 	INCLUSIÓN 	f 	 r 

ECONÓMICA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-SANCCO-2019-0603-M 

Quito, D.M., 10 de octubre de 2019 

PARA: 	Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 

Coordinadora General Administrativa Financiera 

ASUNTO: 	Alcance Memorando Nro. MIES-SANCC0-201 9-0593-M 

De mi consideración: 

En alcance al Memorando Nro. MIES-SANCCO-2019-0593-M, de fecha 04 de octubre de 2019, mediante el 

cual se informa las novedades presentadas en la brigada comunicacional, debido a los sucesos ocurridos a nivel 

nacional que no permitieron que el vehículo institucional avance más allá de la ciudad de Otavalo y por ellos se 

ç delsolicitó la autorización para el pago de viáticos correspondientes a los díasjueves 03 y viernes 04 de octubre 

 año en curso, puesto que no pueden regresar a la ciudad de Quito generando gastos extraordinarios a su 

comisión: de igual manera la justificación  respecto a la inasistencia de los tres funcionarios debido a que por 

los motivos detallados no pudieron reintegrarse a sus puestos de trabajo para ¡)restar sus servicios en las 

diferentes unidades de la Subsecretaría de Aseguramiento No c'ontrihutivo. contingencias y Operaciones. 

Por lo antes expuesto es importante mencionar que el conductor asignado para esta brigada es el señor Manuel 

Ramiro Rodríguez, con el vehículo Chevrolet d-max placas PEI-1513, mismo que estuvo y traslado a los 

funcionarios, por lo que se solicita la autorización para el pago de viáticos hasta el sáhad9.d octubre de 

2019. 

Particular que informo para los fines pertinentes. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Ing. Edison Fabian Vallejo Cando 

SUBSECRETARIO DE ASEGURAMIENTO NO CONTRIBUTIVO, CONTINGENCIAS Y 

OPERACIONES. ENCARGADO 

p, 	

Copia: 
Srta. Ing. Adriana Elizabeth Murillo Armijos 
Directora de Administración de Recursos Humanos 

Sra. Econ. María Belén I..andázuri Vépez 
Directora Administrativa 

Sr. Ledo. Edison Alberto Vclardc VcIá.squcz 
Director de Administración de Datos, Encargado 

Sr. Gon7alo Fernando Utrera.s Freire 
Director de Control de Operaciones 

Sr. Ing. Luis Edison Rivera Proaño 
Servidor Público 6 

mel
EDISON FABIAN 

, VALLEJO CANDO 

www.inctusion.gob.ec  1 
1/1 

Documento fim~ ecIn5ntcament. por Qn?pur 



MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 
DIRECCION ADMINISTRATIVA 

MIES 
HOJA DE LIQUIDACIÓN DE COMBUSTIBLE 

COMISION DE SERVICIOS 

FECHA DE LIQUIDACIÓN: 	 lunes. 07 de octubre de 2019 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: 	 SANCCO 

DAN lELA LUCIO PAREDES 
ITINERARIO DE COMISION: 	 ESMERALDAS - IMBABURA 

FECHA DE COMISIÓN: 	 2910912019 Hasta 5/10/2019 

VEHÍCULO ASIGNADO: 	 CHEVROELTE 	 Placas No 	PEI1513 

CONDUCTOR RESPONSABLE: 	SR. RAMIRO RODRIGUEZ 

KILOMETRAJE: 	 Salid 

FONDO DE COMBUSTIBLE PARA REEMBOLSO 

COMBUSTIBLE PROVINCIA 

TANQUEADO POR POOL MIES 

TIPO DE COMBUSTIBLE UTILIZADO: 

TOTAL DE GALONES: 

No. DE FACTURAS DE COMBUSTIBLE 	 3 

COMBUSTIBLE SOBRMdE 	 3 GALONES 

II : RIViERA 
SPOABLDE TRANSPORTES 

00'. II 
N° 	394 

2280 

60.76 

a 	 251228 Retorno: 	253508 

40,05 

30 

35 

SUPER 	 Extra 	X 

37,53 PROMEDIO DE CONSUMO KM. / GAL.: 

-494-- 
Conductor SR. RAMIRO RODRIGUEZ 

CI: 	1707976096 

	

/ 	
MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

A 	 DIRECCION ADMINISTRATIVA 

	

MIES 	 HOJA DE LIQUIDACIÓN DE COMBUSTIBLE 

COMISION DE SERVICIOS 

FECHA DE LIQUIDACIÓN: 	 lunes, 07 de octubre de 2019 	 N° 	394 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: 	 SAN000 
DANIELA LUCIO PAREDES 

ITINERARIO DE COMISION: 	 ESMERALDAS - IMBABURA 

FECHA DE COMISIÓN: 	 29/0912019 Hasta 5/10/2019 

VEHÍCULO ASIGNADO: 	 CHEVROELTE 	 Placas No 	PEI1 513 

ONDUCTOR RESPONSABLE: 	SR. RAMIRO RODRIGUEZ 

(ILOMETRAJE: 	 SaI:d. 

:ONDO DE COMBUSTIBLE PARA REEMBOLSO 

OMBUSTIBLE PROVINCIA 
ANQUEADO POR POOL MIES 

IPO DE COMBUSTIBLE UTILIZADO: 

OTAL DE GALONES: 

o. DE FACTURAS DE COMBUSTIBLE 

OMBUSTIE SOÁ' JTE 	 3 GALONES 

R1 LSO VE RA 
ONS(BLE DE TRANSPORTES 

Conductor MIRO RODRIGUEZ  
CI: 	1707976096 

a 	 251228 Retorno: 	253508 
	

2280 

40,05 

30 

35 

SUPER 	 Extra 	X 

37.53 PROMEDIO DE CONSUMO KM. / GAL.: 
	

60.76 

3 



MINIS'ÍERIO DE INCLUSIÓN 
ECONÓMICA Y SOCIAL 

142 
RUC: 1760001200001 

MATRIZ: Quitumbe * Avenida Lirañan y Amaruñan, 
170146, piso quinto 
(Plataforma Gubernamental de Desarrollo Social) 
Pbx: 3983000/3983100 
Quito - Ecuador 

APELLIDOS Y NOMBRES: 

CÉDULA: 

DIRECCIÓN: 

CIUDAD: 

TELÉFONO: 

CONTRIBUYENTE ESPECIAL 	001-001-00- 	t>j u u c 
RESOLUCIÓN. 281 

AUT. S.R.I: 1124992960 

Documento Categorizado' NO 	
Fecha de Autorización:19/JUfltO/2019 
Fecha de Caducidad: 19/Junio/2020 

FECHA DE EMISIÓN 

PROVINCIA: 

1 

tk' 	- 

,11 

FORMA DE PAGO 	
Luis Gorman Artoaga Mejia CRYSGAI3 Imp. Gráf, RUC 17059231 73001 AUT 15 65: Telf 2237560 De¡ 0004101 Al 0004300 	SUBTOTA L 	$ 

Original, Adquidente, Copra Amanhia. emisor Copia Celeste. Sin derecho tributario 
SUBTOTAL 0>! 

% A V. . irhNi.o ELECTRÓNICO 	 I.  

[ 

IUODECRE0TO/DCROO  

	

_____________________ 	

TOTAL $ 

VENDEDOR 	 Adquiriente 

OTROS  

1 TIESP01ABLEDETRANSPORTES 	
Conducto; Sf RAMIRO RODR IGUEZ 

CI: 	1707976096 

/ 	 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL A 	 DIRECCION ADMINISTRATIVA lES 	
HOJA DE LIQUIDACIÓN DE COMBUSTIBLE 

COMISION DE SERVICIOS 
:ECHA DE LIQUIDACIÓN: 	 lunes, 07 de octubre de 2019 

JNIDAD ADMINISTRATIVA: 	 SANCCO 

DAN lELA LUCIO PAREDES 
TINERARIO DE COMISIQN: 	ESMERALDAS - IMBABURA 

ECHA DE COMISIÓN: 	 2910912019 Hasta 5/10/2019 

.; 'EHÍCULO ASIGNADO: 	 CHEVROELTE 	 Placas No 	PE11513 

ONDUCTOR RESPONSABLE: 	SR. RAMIRO RODRIGUEZ 

ILOMETRAJE: 	 Salida 

:ONDO DE COMBUSTIBLE PARA REEMBOLSO 

OMBUSTIBLE PROVINCIA 

ANQUEADO POR POOL MIES 

TIPO DE COMBUSTIBLE UTILIZADO: 

VOTAL DE GALONES: 

No. DE FACTURAS DE COMBUSTIBLE 

COMBUSTIBÍE SOBRANTE 	 3 GALONES 

77:J EJ:; 

N ° 	394 

	

251228 Retorno: 	253508 
	

2280 

40,05 
30 
35 

SUPER 	 Extra 	X 

37,53 PROMEDIO DE CONSUMO KM. / GAL.: 	 60,76 

3 



10013549 

322214 

ramirodri65gmaiI.com  

SUBTOTAL 12.00% 17.90 

SUBTOTAL 0.00 % 0.00 

SUBTOTAL No sujeto de IVA 0.00 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 17.90 

DESCUENTO 0.00 

CE 0.00 

IVA 12.00% 2.15 

VALOR TOTAL 20.05 

Información Adicional 

Código Cliente 

Teléfono Cliente 

Dirección Cliente 

Secuencia¡ 

E-MAIL 

Placa 

p&s 
HERNANDEZ LOPEZ JOSE ANTONIO 

SUPER ESTACION DEL VALLE SALINAS 

Dirección Matriz:CALLE PRINCIPAL VIA SAN LORENZO KM 24.7 - 

SALINAS 

Dirección Sucursal:CALLE PRINCIPAL VIA SAN LORENZO KM 24.7 

Contribuyente Especial Nro 187E 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD SI 

R.U.C.: 1001973070001 

FACTURA 

1 No. 005-0 1 1-000322214 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 
0310201901100197307000120050110003222140000000016 

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN 
2019-1 0-03T07:09:37-05:00 

AMBIENTE: PRODUCCION 

EMISIÓN: NORMAL 

CLAVE DE.ACCESO 

III I IHIIff H 111111111 I IIIIIIIII II IIII IIIII U IIIIIIHUIliuIlI UI II 
0310201901100197307000120050110003222140000000016 

azón Social / Nombres Apellidos: RAMIRO RODRIGUEZ MANUEL 	 Identificación: 1707976096 

Guía Remisión: 	 Fecha emisión: 03/10/2019 

Código 1 	Cant 	1 	 Descripción 	 P. Unitario 	Subsidio 1 	Precio Sin Subsidio 	Descuento 1 	Precio 

0101 	8.379 	EXTRA 	 2.1366 	 0.0 	 2.1366 	 0.0 	17.9 

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 	 20.05 

Forma de Pago 	 SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 
	

AHORRO POR SUBSIDIO 	 0.00 

(Incluye IVA cuando corresponda) 
br 	 20.05 



9809 

0999999999 

QUITO 

25758 

facturase.IoslagosgmaiI.com  

PE11513 

SUBTOTAL 12.00% 8.93 

SUBTOTAL 0.00 % 0.00 

SUBTOTAL No sujeto de IVA 0.00 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 8.93 

DESCUENTO 0.00 

CE 0.00 

IVA 12.00% 1.07 

VALOR TOTAL 10.00 

' Información Adicional 

Código Cliente 

Teléfono Cliente 

Dirección Cliente 

Secuencia¡ 

E-MAIL 

Placa 

pas 
SERYCOM 

SUPER ESTACION LOS LAGOS 

Dirección Matriz: AV. PONCE LEON, PANAMERICANA NORTE 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Si 

R.U.C.: 1091783629001 	 002 
FACTURA 

No. 001-011-000025758 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 
0410201901109178362900120010110000257580000000012 

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN 
2019-10-04T21:22:49-05:00 

AMBIENTE: PRODUCCION 

EMISIÓN: NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

II IU UIUI1IIU liii llI IIUIUIIIIIU U Uh1IIIIIII llhIIIIIIIIIIIUI1IIII 1 III 
0410201901109178362900120010110000257580000000012 

ón Social / Nombres Apellidos: RAMIRO RODRIGUEZ 	 Identificación: 1707976096 

3uía Remisión: 	 Fecha emisión: 04110/2019 

Código 	Cant 	 Descripción P. Unitario 	Subsidio 	Precio Sin Subsidio 	Descuento 	Precio 

8400 0101 	4.1 	 EXTRA 	 2.1339001 	0.0000001 	 2.1339001 	0.00 	8.93 

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 	 10.00 

:orma de Pago 	 SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 
	 AHORRO POR SUBSIDIO 	 0.00 

o 	 10.00 
	 (Incluye IVA cuando corresponda) 



• 	0.01 

• 	 NUBE 
TodDstJscornprob antes en un solo lugar 

ATIMASA S.A. 
Dir. MATRIZ: AV. DE LAS AMERICAS 406-GUAYAQUIL 

Dir. SUCURSAL: VIA PANAMERICANA NORTE KM 14-QUITO 

Contribuyente Especial Nro 01477 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Si 

Razón Social! Nombres y Apellidos: 	RAMIRO RODR1CUEZ 

Fecha Emisión: 	 05/I0'2019 

Código 	Cant Descripción 

0101 	4.178 EXTRA 

Información Adicional 

PLACA 	 P0M0056 

Son 	 DIEZ CON 001100 DOLAR(ES) 

Forma de Pago 	 Valor 	Plazo 	Tiempo 

01 SIN UTILIZACION DEL SISTEMA 	
10.00 	0 	DIA 

FINANCIERO 

Puedes descargar tus comprobantes electronicos desde www.ecuanube.com  

R.U.C. 0991331859001 

FACTURA 
No. 121-005-000957955 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN: 

05 1020190 1099 133 185900 1212 1005000957955 13572468 19 

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 
2019- l0-05T04: 11:20-05:00 

AMBIENTE: PRODUCCION 

EMISIÓN: NORMAL 

CLAVE DE ACCESO: 

II 	IID II MII 	IIfU UII iIII 	M 
0510'->01901099133185900121210050009579551357246819 

RUC/Cl: 1707976096 

G.REmisión: 

P.Unitario 	Dto. Total 	Precio 

2.137 ().00 	8.930 

SUBTOTAL 12.00% 8.93 

SUBTOTAL 0.00 O/ 0(8) 

SUBTOTAE. No sujeto de IVA (1(8) 

TOTAl. DESCUENTO  0(8) 

SUBTOTAI, SIN IMPUESTOS 893 

ICE 0(X) 

IVA 	2.00%: 1.07 

VALOR TOTAL 10.00 


